1.944 - .2014  

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE ' E LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO D IBERANTE HA SANCIONADO LA 

lo 	IGUIENTE: 

lw 

ORDEANZAI  11767 

culo-l":-Reconócese de legitimo abon y autorizase el pago de la suma total de $ 
34.799,60.-(PESOS TREINTA CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE CON SESENTA CENT lOS), a favor de la ex agente Amanda Alicia 
Mirabito - Legajo N°10589/3, L'N.l. N°10.625.074, en concepto de 35 días 
hábiles de Licencia no Gozada 2, con cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.9 - Partida 7.6.2.05 -F :1.1.0 
1.6 	Benef. y Comp./12 	$34.799,6